
C A R T E  D E S  V I N S
W I N E  M E N U



S É L E C T I O N  D E  V I N S  A U  V E R R E

Effervescents
19€
12€

Champagne, Eric Legrand, Brut reserve N.M
Bordeaux, Louis Vallon, Crémant de bordeaux 

12cl 

Blancs
8€

10€
16€
34€

10€
12€

Entre-deux-Mer, Château Gabelot 2022
Bordeaux, Château Des Landes, Ambre de Maltus 2022
Chablis, Clothilde Davenne 2022
Pessac Léognan, Château Larrivet Haut-Brion 2021

Sud-Ouest, Refuge d'Amour 2024
Sauternes, Château Haut Bergeron 2018

Rosés
10€
14€

Provence, Château d'Astros, Amour 2024
Provence, Château Sainte Marguerite, Symphonie 2023

Rouges
12€
14€
16€
18€

Lalande de Pomerol, Château Des Landes, Maltus 2021
Bordeaux, Ile Rouge, Les Oubliés 2022
Médoc, Château Laujac 2018
Saint Estèphe, Château Calon Ségur, Le C de Calon Ségur 2020 

Vin du moment
20€Sélection du sommelier, Blanc ou Rouge

Prix nets, service compris, tous nos vins sont AOC sauf indications contraires
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.



E F F E R V E S C E N T S 75cl 

Champagne
90€
98€

149€
149€

90€
95€

105€

Eric Legrand, Brut reserve N.M
De Venoge, Brut N.M
De Venoge, Blanc de Noire N.M
De Venoge Rosé N.M
Joseph Perrier, Cuvée royal, N.M
Joseph Perrier, Brut nature N.M
Laurent Perrier, Brut, La Cuvée N.M

Bordeaux
39€Louis Vallon, Crémant de Bordeaux N.M

V I N S  B L A N C S

Bordeaux
32€
50€
88€

140€

Bordeaux, Château Des Landes, Ambre de Maltus 2022
Bordeaux, Lions de Suduiraut 2022
Bordeaux, Les Arums de Lagrange 2019
Pessac-Léognan, Château Larrivet Haut-Brion 2021

Bourgogne
40€
64€
82€
96€

Petit Chablis, Domaine Bardet & fils 2023
Saint-Véran, Famille Roux 2020
Hautes Côte de Baunes, Famille Roux, Cuvée Albus 2021
Saint-Aubin, Famille Roux 2020

 Jura
48€

115€
Côte du Jura, Domaine de Savagny, Savagnin 2020
Côte du Jura, Domaine des Ronces, Vin jaune 2016

Loire
30€
70€

Chinon, Couly Dutheuil 100% Chenin 2022
Pouilly Fumé, Vignoble Moreux 2024

Prix nets, service compris, tous nos vins sont AOC sauf indications contraires
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.



75cl Languedoc - Roussillon
45€Pays de Caux, Château La font des Ormes, Terre Blanche 2021

V I N S  B L A N C S  M O E L L E U X
Bordeaux

48€
130€

Sauternes, Château Haut Bergeron 2018 
Sauternes 1er Cru Classée, Château Rayne Vigneau 2006

Sud-Ouest 
32€IGP Côtes de Gascogne , Refuge d’Amour 2024

Prix nets, service compris, tous nos vins sont AOC sauf indications contraires
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.

Sud-Ouest
39€Jurançon sec, Clos Lapeyre,  Mentoulan 2019

Provence
56€
65€

IGP Var, Château d’Astros Amour 2024
Côte de Provence, Château Sainte Marguerite, Symphonie 2023

V I N S  R O S É S  



V I N S  R O U G E S  75cl 

Bordeaux
35€
40€
55€
90€

105€

Côtes de Blaye, Origine, Petit Verdot 2018
Côtes de Blaye, Origine, Intégrale 2022
Saint Emilion Grand Cru, Château Teyssier 2015 
Saint Emilion Grand Cru, Château Chauvin 2019
Saint Emilion Grand Cru, Château La Fleur 2016

Bourgogne, Beaujolais
40€
75€

220€

Morgon, Château Bellevue ,Les Charmes 2021
Santenay, Roux père & fils, Les Terrons 2020
Morey-Saint-Denis 1er Cru , Domaine Monts Luisants 2016
 
Jura

50€Arbois, Domaine Jacques Tissot, Trousseau 2021

Loire
48€Sancerre, Vignoble Moreux 2022

Prix nets, service compris, tous nos vins sont AOC sauf indications contraires
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.

Languedoc - Roussillon 
30€
56€

Côtes Catalane, Le Pilou, Carignan 2019
Côteaux du Languedoc, Château La Font des Ormes, Terre Mêlée 2016

Rhône
56€
80€

Saint-Joseph, Pardon & fils, Les condamines  2022
Châteauneuf-du-Pape, Famille Bréchet, Roques Colombes 2021



Italicus, Tequila Altos, Supasawa, Sirop d’agave

Prix nets, service compris, tous nos vins sont AOC sauf indications contraires
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.

14€
Italicus, Prosseco, eau gazeuse

C O C K T A I L S
Italicus Spritz

Margarita-licus

Violetta
Italicus, Liqueur de violette, Supasawa, Tonic

Gin Malfy, Supasawa, Sirop, Basilic
Gin Basil Smash

Gin Tonic
Gin Malfy, Tonic

Amaretto, Supasawa, Jus d’orange, Fee foam
Amaretto Sour

Expresso Martini
Vodka Absolut, Liqueur de café, Café, Sirop de sucre

Tequila Altos, Sirop d’agave, Supasawa, Tonic pamplemousse
Paloma

Ceder’s classic,  Sirop de mûres, Citron

Ceder’s wild, Jus d’ananas, Supasawa, Sirop de gingembre

C O C K T A I L S  S A N S  A L C O O L
Pyla

Myrella

14€

12€

12€

12€

12€

12€

14€

11€

11€



18€
20€

Olmeca Altos Reposado
Del Maguey Vida, Clasico

Prix nets, service compris, tous nos vins sont AOC sauf indications contraires
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.

30€
25€

Zacapa XO
Don papa, Boroko

S P I R I T U E U X

Rhum

Tequila, Mezcal

Vodka 
Absolut Elyx 

Hennessy, Very Special
Martell, Codon Bleu, Extra Old 

4cl 

Cognac 

Whisky 
Aberlour, Scotch, 10 ans 
Assemblage, Collection n°1.04, Français
Hibiki, Japanese Harmony 

Laballe, Bas Armagnac, Reserve
Laballe, Bas Armagnac, 2003

Armagnac

Calvados 

Liqueurs 

Christian Drouin, VSOP 

Chartreuse Verte 
Chartreuse Jaune 
Disaronno, Amaretto 
Italicus, Bergamotte 
Ricard 
Lillet : Blanc, Rosé 

Monckey 47
Roku sakura

Gin 

20€

14€
21€
30€

16€
14€

20€
40€

14€
30€

18€

20€
18€
12€
14€
10€
10€

6cl 



B O I S S O N S  F R A I C H E S
7€
8€
7€
7€
7€
7€
5€

Perrier, 33cl
Jus de fruits, Alain Millat (Nectar de pêche, Nectar d’abricot, Fruit de la Passion
Tomate), 20cl
Sodas,  Coca-cola, Coca-cola zéro, Orangina, 33cl 
Limonade, Mira, 25cl
Eau des Abatilles, Plate ou gazeuse, 75 cl
Eau Nordaq, Plate ou gazeuse, 75 cl

Prix nets, service compris, tous nos vins sont AOC sauf indications contraires
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.

4.50€
5.50€

6€
7€
7€
6€

Expresso
Expresso décafféiné
Café crème
Double expresso
Cappuccino
Thé/Infusion
 

B O I S S O N S  C H A U D E S

8€
8€

Mira, Bière à l’eau de source du Bassin d’Arcachon, 33 cl
Blanche, Blonde, Brune
Cidre Brut, 33 cl

B I È R E S  &  C I D R E  A R T I S A N A L E S


